FREIER
EINTRITT

KOSTRITZER
' BRAUEREIFEST

SAMSTAG: 17 UHR / SONNTAG: 11 UHR

s IR Y L1, SONDER-
FAHRPLAN

-

x

RVG-Linie 203
am 02./03.07.2022

NE

__Mehr Infos auf: koestritze ’dél -

Bequem & entspannt zum Kostritzer Brauereifest am 2. und 3. Juli 2022
mit den kostenfreien Shuttle-Bussen der RVG Regionalverkehr Gera/Land GmbH

nderfahrplan fiir die RVG-Linie 203 - giiltig am Samstag, den 2. Juli 2022

L Anschluss Linie 1 vonr Zwotzen 16:13 16:43 2718 1743 28:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 Farkiky 21:43 22:13 22:43 2518 23:43 0:23 0:43
WL Anschluss Linie 3 von Lusar/Zeulsdorf 16:13 16:43 17:13 1743 28:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 22:13 22:43 22:13 22:43 23:13 23:43 0:13
Gera, HeinrichstraBBe ab 16:15| 16:45| 17:15| 17:45| 18:1S| 18:45( 19:15| 19:45( 20:15| 20:45| 21:15| 21:45| 22:15| 22:45| 23:1S5| 23:45 0:15 0:45
Gera, Busbhahnhof 16:19| 16:43| 17:18| 17:43] 18:19| 18:439( 1%19( 1%:43( 20:19| 20:43| 21:19| 21:49| 22:18| 22:43| 23:18| 23:49 0:19 0:49
Gera, Duale Hochschule an 16:27 16:57 1727 17157 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 2121 21:57 22:21 2257 2327 2357 0:27 057
Anschluss Linie 3 vor Bieblach-Ost 16:18 16:48 17:18 17:48 28:18 18:48 19:18
Gera, Duale Hochschule ab 16:27| 16:57| 17:27| 17:57| 18:27| 1857 1927 1957 20:27| 20:57| 21:27| 21:57| 22:27| 22:57| 23:27| 23:57 0:27 0:57
Gera, Autobahn 16:29| 16:58| 17:28] 1759 18:29| 1859 1929 19:59( 20:29| 20:59| 21:29| 21:59| 22:28| 22:59| 23:29| 23:59 0:29 0:59
Gera, Am Lerchenberg 16:30) 1700, 17:30f 18:00f 18:30( 1%00( 1%:30( 20:00f 20:30f 21:00f 21:30| 22:00| 22:30| 23:00f 23:30 0:00 0:30 1:00
Langenberg, Langenberger Strake 16:32| 17:.02) 1732 18:02| 18:32( 19:02( 19:32| 20:02| 20:32| 21:.02( 21:32( 22:02| 22:32| 23:02| 23:32 0:02 0:32 1:02
Langenberg, Scholbachstrale 16:33| 17:.03| 1733] 18:03] 18:33( 19:03| 19:33| 20:03] 20:33] 21:03( 21:33| 22:03| 22:33| 23:03] 23:33 0:03 0:33 1:03
Langenberg, Markt an 16:35| 17:.05| 17:35| 18:05| 18:35( 19:05( 19:35| 20:05| 20:35| 21:05| 21:35( 22:05| 22:35| 23:05| 23:35 0:05 0:35 1:05
Anschluss Linie 228/229 von HerrmsdorffAga 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 22:23
Langenberg, Markt ab 16:35| 17:.05| 17:35| 18:05| 18:35| 1905 1%9:35( 20:05( 20:35| 21:05| 21:35| 22:05| 22:35| 23:05| 23:35 0:05 0:35 1:05
Langenberg, SchoRbachstrale 16:36| 1706 17:36| 18:06| 18:36| 19:06( 19:36| 20:06| 20:36| 21:06( 21:36| 22:06| 22:36| 23:06( 23:36 0:06 0:36 1:06
Langenherg, Eisenberger Str./Sanitatshaus 16:37| 1707 1737 1807 1837 1907 1937 20007 20:37 21:07| 21:37| 22:07| 22:37| 23:07| 23:37 0:07 0:37 1:07
Langenberg, Trift 16:38| 1708 17:.38| 18:08| 18:38| 19:08( 19:38| 20:08| 20:38| 21:08( 21:38| 22:08| 22:38| 23:08( 23:38 0:08 0:38 1:08
Bad Kdstritz, H.-Schitz-Haus [Festgelande] 16:42| 1712 17:42| 18:12| 18:42( 1912 19:42( 20012 20:42 21:12| 21:42| 22:12| 22:42| 23:12| 23:42 0:12 0:42 1:12
Bad Kostritz, Regelschule an 16:43| 17:13| 17:43] 18:13| 18:43| 1913 1943 20013 20:43| 21:13| 21:43| 22:13| 22:43| 23:13| 23:43 0:13 0:43 1:13
Bad Kostritz, Regelschule ab 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 0:43
Bad Kdstritz, Pappelallee 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 0:44
Abzweig Gleina 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 0:45
Caaschwitz, Wartehalle B7 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 0:46
Crossen, Bahnhof 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 0:49
Crossen, Haltepunkt 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 0:51
Crossen, Ort 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52 0:52
Eisenberg, Busbahnhof an 17.07 18:07 13:07 20:07 21:07 22:07 23:07 0:07 1:07
Eisenberg, Busbahnhof ab 17:.07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 0:07 1:07
Eisenberg, Tonteich 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 0:10 1:10
Eisenberg, Waldkliniken 1712 18:12 19:12 20:12 21112 22:12 23:12 0:12 1:12
Hermsdorf, &m Stadthaus 1725 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 0:25 1:25
Hermsdorf, Bahnhof 17:26 18:26 189:26 20:26 21:26 22:26 23:26 0:26 1:26
Bad Klosterlausnitz, Kostritzer Stralke 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 0:29 1:29
Tautenhain, Gasthof Kanone 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 0:34 1:34
Abzweig Reichardtsdorf 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 0:33 1:33
Bad Kdstritz, Sommerleithe 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 0:41 1:41
Bad Kdstritz, Am Rosenhigel 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 0:42 1:42
Bad Kostritz, Regelschule ab| 1713 --- 18:13|  --- 19:13|  --- 20013 --- 21:13|  --- 22:13|  --- 23:13|  --- 0:13(  --- 1:13(  ---
Bad Kdstritz, Am Schlosspark [Festgelande] 1715 17:45) 18:15| 18:45] 19:15| 19:45| 20:1S| 20:45( 21:1S( 21:45( 22:15| 22:45| 23:15| 23:45 0:15 0:44 1:15 1:45
Langenberg, Trift 1719 17:49) 18:19] 18:49] 19:19| 19:49| 20:19 20:49( 21:19( 21:49( 22:19| 22:49| 23:19| 23:49 0:19 1119 1:49
Langenberg, Scholbachstrake 1721 1751 18:21) 1851 1921 1951 20:21| 20:51| 21:21| 21:51| 22:21 22:51| 23:21|] 2351 0:21 1:21 1251
Langenberg, Markt an| 1723 17.53| 18:23( 18:53| 19:23| 19:53| 20:23| 20:53| 21:23| 21:53| 22:23] 22:53| 23:23| 23:53 0:23 1i23 1:53
@ Anschiuss Linie 226/229 nach Aga/Rermsdorf 26:05 19:35 21:35
Langenberg, Markt ab| 1723 1753| 18:23| 18:53| 19:23( 19:53| 20:23| 20:53| 21:23| 21:53| 22:23| 22:53| 23:23| 23:53 0:23 1:23 1:53
Langenberg, Scholbachstrale 17:24) 17:54] 18:24| 18:54] 19:24| 19:54| 20:24( 20:54( 21:24| 21:54| 22:24| 22:54| 23:24| 23:54 0:24 1:24 1:54
Langenherg, Langenberger Stralke 1725 17:55] 18:25( 1855 1%:25| 19:55| 20:25( 20:55( 2L:25| 2L:55) 22:25| 22155 23:25| 2355 0:25 1:25 155
Gera, Am Lerchenberg 17:27 17.57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 2227 22:57 23:27 23:87 0:27 1:27 1:57
Gera, Autobahn 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 0:28 1:28 1:58
Gera, Duale Hochschule an| 1730( 18:00f 18:30f 1%:00f 1%:30| 20:00) 20:30| 21:00f 21:30f 22:00( 22:30( 23:00( 23:30 0:00 0:30 1:30 2:00
Anschluss Linie 3 rach Bieblach-Ost 17:40 18:20 18:40 19:20 287
Gera, Duale Hochschule ab 17:30 18:00 18:30 18:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00 0:30 1:30 2:00
Gera, Strae des Bergmanns 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 0:04 0:34 1:34 2:04
Gera, Bushahnhof 1737 18:07| 18:37| 1907 19:37| 20:07| 20:37| 2L:07( 2L:37( 22:07( 2237 2307 23:37 0:07 0:37 1:37 2:07
Gera, HeinrichstraBe an| 1742 18:12| 18:42| 1%9:12| 19:42| 20:12| 20:42| 21:12| 21:42| 2212 22:42( 23:12( 23:42 0:12 0:42 1:42 2:12
WL  Anschluss Linie 1 rach Zwozen 17:45 28:25 18:45 19:15 19:45 20:25 20:45 22:15 21:45 22:15 22:45 23:15) 23:45 0:25 0:45
WL Anschluss Linie 3 nach LusanfZeulsdorf 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 22:15 21:45 22:15 22:45 25515 23:45 0:25 0:45 1:45

RVG Regionalverkehr Gera/Land GmbH e Leibnizstr. 74 e 07548 Gera o Tel.: +49 (0)365 / 82 456-0 ¢ E-Mail: info@rvg-gera.de e Web: www.bus-greiz.de




FREIER
EINTRITT

# KOSTRITZER
BRAUEREIFEST

SAMSTAG: 17 UHR / SONNTAG: 11 UHR

- .

AR w SONDER-
“.  FAHRPLAN

RVG-Linie 203
am 02./03.07.2022

Bequem & entspannt zum Kostritzer Brauereifest am 2. und 3. Juli 2022
mit den kostenfreien Shuttle-Bussen der RVG Regionalverkehr Gera/Land GmbH

Sonderfahrplan fiir die RVG-Linie 203 - giiltig am Sonntag, den 3. Juli 2022

Anschluss Linie 1 vonr Zwotzen 20:13 20:43 22:13 21:43 22:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 25:13 15:43 16:13 16:43 17:23
Anschluss Linie 3 vonr Lusan/Zeulsdorf 20:23 10:43 22:23 12:43 212:23 12:43 13:13 13:43 24:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13
Gera, HeinrichstraBBe ab 10:15( 10:45| 11:15| 11:45| 1215 1245 13:15| 13:45| 1415| 1445 1515 15:45| 16:15| 16:45| 17:15
Gera, Bushahnhof 10:19| 10:48| 11:18| 11:48| 12:18| 12:43( 13:13( 13:43| 1419 1443 15:19| 15:49| 16:18| 16:43| 17:19
Gera, Duale Hochschule an 10:27 10:57| 11:27| 11:57| 12:27| 1257 13:27| 13:57| 1427| 1457 1527 1557 16:27| 16:57| 17:27
Anschluss Linie 3 von Bieblach-0Ost 12:18 12:48 23:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:27
Gera, Duale Hochschule ab 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 152711557 16:27 16:57 ASTi250
Gera, Autobahn 10:29) 1059 11:28] 11:58| 12:29| 12:59( 13:29( 13:59| 1429 1459 15:29| 15:59| 16:28] 16:58| 17:29
Gera, Am Lerchenberg 10:30) 11:00f 11:30f 12:00f 12:30( 13:00( 13:30( 1400( 1430 15:00f 15:30| 16:00| 16:30| 1700 17:30
Langenberg, Langenberger Stralke 10:32| 11:02| 11:32| 12:02| 12:32( 13:02( 13:32( 1402 1432 15:02| 15:32| 16:02| 16:32| 17:.02| 17:32
Langenberg, SchoBbachstrake 10:33( 11:03| 11:33] 12:03| 12:33( 13:03( 13:33| 1403 14:33| 1503 15:33( 16:03| 16:33| 17:03| 17:33
Langenberg, Markt an 10:35| 11:05] 11:35] 12:05| 1235 13:05( 13:35| 14:05] 1435 1505 15:35 16:05| 16:35| 17:05| 17:35
Anschluss Linie 228/229 vor HermsdorffAga 22:23 12:23 13:23 24:23 15:23 16:23 17:23
Langenberg, Markt ab 10:35(  11:05) 11:35] 12:05| 12:35( 13:05( 13:35| 1405 1435 1505 15:35( 16:05| 16:35| 17:05| 17:35
Langenberg, SchoBbachstrale 10:36| 11:06| 11:36| 12:06| 12:36| 13:06( 13:36( 1406 1436 15:06| 15:36| 16:06| 16:36| 17:.06| 17:36
Langenherg, Eisenberger Str./Sanitatshaus 10:37(  11:07) 11:37) 12:07| 1237 13:07( 13:37| 1407 1437 1507 1537 16:07| 16:37| 17:07| 17:37
Langenberg, Trift 10:38| 11:08| 11:38] 12:08| 12:38| 13:08( 13:38( 1408 1438 15:08| 15:38| 16:08| 16:38| 1708 17:38
Bad Kdstritz, H.-Schitz-Haus [Festgelande] 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 1712 17:42
Bad Kdstritz, Regelschule an 10:43| 11:13| 11:43] 12:13| 12:43| 13:13| 13:43| 14:13| 14:43| 15:13| 15:43| 16:13| 16:43| 17:13| 17:43
Bad Kdstritz, Regelschule ab 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43
Bad Kdstritz, Pappelallee 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44
Abzweig Gleina 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
Caaschwitz, Wartehalle B7 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
Crossen, Bahnhof 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49
Crossen, Haltepunkt 10:51 11:51 12:51 13:81 14:51 3551 16:51 1251
Crossen, Ort 10:52 11552 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 752
Eisenberg, Busbahnhof an 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17.07 18:07
Eisenberg, Busbahnhof ab 11:07 12:07 13:07 1407 15:07 16:07 17:.07 18:07
Eisenberg, Tonteich 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Eisenberg, Waldkliniken 11:12 12:12 13:12 1412 15:12 16:12 17:12 18:12
Hermsdorf, &m Stadthaus 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Hermsdorf, Bahnhof 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
Bad Klosterlausnitz, Kastritzer Strake 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 1729 18:29
Tautenhain, Gasthof Kanone 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Abzweig Reichardtsdorf 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:38 18:39
Bad Kdstritz, Sommerleithe 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Bad Kdstritz, Am Rosenhiigel 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Bad Kdstritz, Regelschule ab| 11:13| --- 12:13|  --- 13:13| --- 1413 --- 15:13| --- 16:13| --- 17:13|  ---
Bad Kdstritz, Am Schlosspark [Festgelande] 11:15( 11:45| 12:15| 12:45| 13:15| 13:45( 1415 14:45| 15:15| 15:45| 16:15| 16:45( 1715 17:45 18:45
Langenberg, Trift 11:19| 11:49] 12:18| 12:49] 13:18| 13:49| 14:19| 14:43( 15:19( 15:43( 16:19| 16:49| 1719 17.49 18:49
Langenberg, Scholbachstrale 11:21| 11:51| 12:21] 1251 13:21| 1351 1421 1451| 15:21| 15:51| 16:21 16:51 17:21 17:51 18:51
Langenberg, Markt an| 11:23| 11:53| 1223 12:53| 13:23| 13:53| 14:23| 1453 15:23| 15:53| 16:23| 16:53| 17:23| 17:53 18:53
@ Anschluss Linie 228/229 nack AgafRermsdorf 22:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05
Langenberg, Markt ab| 11:23] 11:53| 12:23( 12:53| 13:23| 13:53| 14:23| 1453| 1523 15:53| 16:23| 16:53| 17:23| 17:53 18:53
Langenberg, Scholbachstrale 11:24( 11:54| 12:24| 12:54| 13:24] 13:54| 1424 14:54| 15:24| 15:54| 16:24| 16:54( 17:24] 17:54 18:54
Langenberg, Langenberger Strake 11:25| 11:55] 12:25] 12:55] 13:25| 13:55| 14:2S5| 14:55( 15:25| 15:55| 16:25| 16:55| 17:25| 1755 18:55
Gera, &Am Lerchenberg 11:27) 11:57| 1227 1257 13:27| 13:57( 1427 1457 1527 1557 16:27| 1657 1727 1757 18:57
Gera, Autobahn 11:28| 11:58| 12:28| 12:58| 13:28| 13:58| 14:28| 14:58( 15:28( 15:58( 16:28| 16:58| 17:28| 17.58 18:58
Gera, Duale Hochschule an 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 19:00
Anschluss Linie 3 rach Bieblach-Ost 22:20 12:40 23:20 13:40 24:20 24:40 15:20 24:40 26:20 16:40 17:10 17:40 18:20
Gera, Duale Hochschule ab| 11:30( 1200/ 1230/ 13:00f 13:30( 1400/ 1430/ 1S:00| 15:30( 16:00( 16:30/ 1700 17:30( 18:00 18:00
Gera, Strake des Bergmanns 11:34| 12:04| 12:34| 13:04| 13:34| 14:04| 14:34( 15:04 15:34| 16:04| 16:34| 17:.04| 17:.34| 18:04 19:04
Gera, Bushahnhof 11:37) 12:07| 12:37| 13:07| 13:37| 1407 1437 1507 15:37| 16:07| 16:37| 17:07| 1737 18:07 19:07
Gera, HeinrichstraBBe an 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 1512 15:42 16:12 16:42 ASnlZ 17:42 18:12 1932
Anschluss Linie 1 rach Zwotzen 12:45 22:25 12:45 Ry 1345 24:25 14:45 25:15 25:45 16:25 16:45 27:15 17:45 28:25 19:15
Anschluss Linie 3 rach Lusan/Zeulsdorf 12:45 22:25 12:45 13:25 13:45 24:15 14:45 15:15 15:45 16:25 16:45 27:25 17:45 28:25 19:15

RVG Regionalverkehr Gera/Land GmbH e Leibnizstr. 74 e 07548 Gera o Tel.: +49 (0)365 / 82 456-0 ¢ E-Mail: info@rvg-gera.de e Web: www.bus-greiz.de




